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Årsstämman i Swedsec Licensiering AB den 
5 april 2023 

 
 
Swedsec Licensiering AB (Swedsec) fattade vid årsstämma den 5 april 2023 beslut 
om ny styrelse för Swedsec. Samtliga ledamöter som ingått i styrelsen under det 
gångna verksamhetsåret hade förklarat sig tillgängliga för omval och valdes om 
av stämman.  
 

- Swedsec spelar en mycket viktig roll i arbetet med att stärka kompetensen och 
kundskyddet i finansbranschen. Styrelsen har under det gångna året tagit en aktiv del i 
framtagandet av Swedsecs långsiktiga strategi och som ordförande är jag glad att alla 
ledamöter vill stanna kvar ännu ett år. Vi ser nu fram mot att få hälsa Agneta 
Oscarsson välkommen som ny vd den 17 april 2023, säger Urban Funered, ordförande 
för Swedsec.  

 
Swedsecs styrelse kommer under det kommande året att ha följande 
sammansättning: 
 
Ordförande: 
Urban Funered, vd Svensk Värdepappersmarknad (omval) 
 
Vice ordförande: 
Kerstin Hermansson, bland annat styrelseledamot Swedbank (omval) 
 
Övriga ledamöter: 
Mika Burman Götz, Co-Head Retail Sweden inom SEB (omval) 
Åsa Eriksson Hedensiö, chef Privatmarknad Sverige Handelsbanken (omval) 
Jenny Hellberg, advokat och delägare Elmzell Advokatbyrå (omval) 
Rikard Josefson, vd Avanza Bank (omval) 
Gustaf Sjöberg, professor i finansmarknadsrätt vid Stockholms universitet (omval) 
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För ytterligare information kontakta: 
 
Urban Funered   
Ordförande Swedsec 
urban@svpm.se 
 
Swedsecs licensieringar är sedan många år en hörnsten i arbetet med att stärka kompetensen och 
kundskyddet i finansbranschen. En licensiering från oss är yrkesanpassad för anställda i branschen 
och baseras på tester och på ett disciplinärt förfarande vid regelöverträdelser. Vi är kvalitetsstäm-
peln för höga kunskaper, regelefterlevnad och god etik i en bransch där allmänhetens förtroende är 
en nyckel för långsiktig hållbarhet. 285 företag är anslutna till Swedsec och drygt 24 000 av deras 
anställda är Swedsec-licensierade. För mer information besök: swedsec.se 


